
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN WAUZZZ4H5GN006372

Označení typu A8 Sal. TDI q3.0 V6193 A8

Datum prodeje 2015-08-19

Navazující záruka Ukončení smlouvy 2019-08-18

Stav km 120000 km

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2024-01-23

Stav km 299927 km

Číslo zakázky 86005884

Provedené dodatečné práce   Filtr pevnych castic

  Cistic paliva vznetoveho motoru

  Servis vymeny brzdove kapaliny

  Vlozka filtru vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce

uvedeny pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem

tohoto dokladu v Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Audi Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2023-01-30

Stav km 270934 km

Číslo zakázky 807397

Provedené dodatečné práce   Filtr pevnych castic

  Filtr prachovy a pylovy

  Prostredek redukcni

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce

uvedeny pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem

tohoto dokladu v Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Audi Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Audi
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmf*7NA4D6a0bD+uaDMJU3gYMQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2024-10-10 11:37 (+2.0)  Strana  1  od  4

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2022-02-28

Stav km 240483 km

Číslo zakázky 771197

Provedené dodatečné práce   Filtr pevnych castic

  Cistic paliva vznetoveho motoru

  Servis vymeny brzdove kapaliny

  Vlozka filtru vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce

uvedeny pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem

tohoto dokladu v Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Audi Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2021-03-31

Stav km 210056 km

Číslo zakázky 735780

Provedené dodatečné práce   Filtr pevnych castic

  Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce

uvedeny pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem

tohoto dokladu v Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Audi Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2019-05-23

Stav km 147657 km

Číslo zakázky 662373

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce

uvedeny pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem

tohoto dokladu v Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Audi Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Audi
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmf*7NA4D6a0bD+uaDMJU3gYMQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2024-10-10 11:37 (+2.0)  Strana  2  od  4

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2018-07-18

Stav km 117572 km

Číslo zakázky 627159

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Cistic paliva vznetoveho motoru

  Servis vymeny brzdove kapaliny

  Prostredek redukcni

  Vlozka filtru vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce

uvedeny pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem

tohoto dokladu v Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Audi Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2017-08-23

Stav km 88055 km

Číslo zakázky 586981

Provedené dodatečné práce   Prostredek redukcni

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce

uvedeny pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem

tohoto dokladu v Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Audi Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2017-01-03

Stav km 59280 km

Číslo zakázky 559652

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Cistic paliva vznetoveho motoru

  Prostredek redukcni

  Vlozka filtru vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce

uvedeny pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem

tohoto dokladu v Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Audi Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Audi
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmf*7NA4D6a0bD+uaDMJU3gYMQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2024-10-10 11:37 (+2.0)  Strana  3  od  4

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2016-05-17

Stav km 28448 km

Číslo zakázky 534238

Provedené dodatečné práce   Prostredek redukcni

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce

uvedeny pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem

tohoto dokladu v Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Audi Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka predprodejni

Datum 2015-07-31

Stav km 5 km

Číslo zakázky 502345

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce

uvedeny pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem

tohoto dokladu v Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner Audi Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Audi
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  8aJxr/-5s4V0jsiSRZQmf*7NA4D6a0bD+uaDMJU3gYMQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ228960  2024-10-10 11:37 (+2.0)  Strana  4  od  4

 


